منبع مصرع پایانی مشخص نشده است و احتمالاً از خود حافظ است )همان طور که به نظر

می رسد سودی نیز به آن می اندیشد( که این امر می تواند به استدلال ضمنی شعر برای خود و

شاعر بودن، »ادبی بودن« و عمل تخصیص ادبی که شعر نمایانگر آن است کمک بیشتری کند.

مصراع اول را سودی به عنوان تضمین مصرع دوم بیتی از یزید )م 64 ق/683 م(، دانسته است: